C. X. De Mida rege et Naxo urbe

Questio de Mida / Solutio / Iustinus in libro .XI°. / Ysidorus libro .XIII°.
capitulo .VI°. /

C. XI. De olimpiade .XI^a. et Perdica rege Macedonorum, et Sabachon Ethyope, et Bochore Egypti rege, et Elidico athenensi et de Siracusa et Catina urbibus et de diis Romuli et Titi tacii Solinus / Augustinus libro .IIII°. de civitate dei /

C. XII. De olimpiade .XII^a. et captione Messene, et de olimpiade .XIII^a. et Mele Lidorum rege et reversione solis sub Ezechia

Mare .X°. Chares obtinent / Solinus de conditione Rome / Portentum de re-
versione solis tempore Ezechie / Auctor /

(c) Ecrit fautivement Varcianus.

C. XIII. De olimpiade .X^aIII^a. et Yppomene, Sebico, Cardicea regibus et de bello inter Lacedemonios et Arginos sub olimpiade .XV^a.

C. XIV. De Cresonello condita sub olimpiade .XVI^a. et Caudalo rege Lidorum et morte Romuli

Iustinus libro .I°. / Romulus moritur / Solinus / Lucius Tartuncius / (p. 392) Solinus /

C. XV. De morte Romuli et de solis defectu qui non annotatur in cronicis et de Sennacherib rege Assyriorum et Ysaia propheta

Augustinus in libro .III°. de civitate dei / Canonica solis defectio / Cicero de re publica sub persona Scipionis / Idem de eodem in invectivis / Idem in hortensio dialogo / Ex scolastica hystoria / Herodotus / Ysaias / Epiphanius / Ysaias occiditur / Serra lignea / Causa interpretationis huius nominis Syloe /

C. XVI. De olimpiade .X^aVII^a. et de Numa Pompilio, et Manasse rege Jude et Sibilla erofila, et de Leocrate et Tharaco regibus

Iuxta Solinum / Ysidorus libro .X^aVI^a. capitulo .XX^aV^a. / (p. 393) Idem in eodem capitulo .X^aVII^a. / Augustinus libro .VII°. de civitate dei / Varro in libro de cultu deorum / Augustinus libro .VII°. de civitate dei / Idem in eodem / Idem in libro .II°. / Ysidorus libro .V°. capitulo .I°. / Sibilla erofila insignis habetur / Nichomedia conditur in Bithinia /

C. XVII. De olimpiade .X^aVIII^a., et de Ioce et Absandro regibus sub olimpiade .XIX^a., et de Crotone et Parione et Sibari urbibus

Jeronimus /

C. XVIII. De olimpiade .XX^a. et de Gige, et de morte Mide sub olimpiade .XXI^a. et de Flexia

Tullius in libro .III°. de officiis / Auctor / Mida moritur /

C. XIX. De olimpiade .XX^aII^a. et Merre ethiope, et olimpiade .XXIII^a. in qua nichil est annotatum, et Argeo rege Macedonum et olimpiade .XXIIII^a. et de principatibus Atheniensium

Justinus in libro .II°. / Annui principes apud Athenas constituuntur / Auctor /

(p. 394) C. XX. De olimpiade .XX^aV^a. et de Stephinati, et de Gela et Faseli et Calcedone urbibus

Glutinum ferri excogitatur / Lesbii obtinent .XI°. mare post Chares /

C. XXI. De olimpiade .XX^aVII^a. et de Tullo Hostilio et de bellis eius et de operibus et fine eius, et de Nechepse et nudipedalibus

Augustinus libro .III^aI^a. de civitate dei / Orosius libro .II^a. / Auctor /

C. XXII. De olimpiade .XX^aVIII^a. et de Necho rege, et Archilogo et Symonide poetis, et Aristoxeno musico

Valerius in libro .I^a. capitulo de sompniis / Idem in eodem capitulo de miraculis /

C. XXIII. De olimpiade .XX^aIX^a. et de Ardis rege Lidorum, et Zaleuco legum latore et Cipselo tyranno

Valerius Maximus libro .VI^a. capitulo de graviter dictis et factis /

C. XXIIII. De olimpiade .XXX^a. et Psannetico rege Egypti et conditione Bizantii Iustinus in libro .XI^a. / Idem in libro .II^a. / Auctor /

C. XXV. De olimpiade .XXX^aI^a., et de Amon rege Iude et Alcmeone poeta, et Lesche libio, et Achanto et Stagira et Hystro, Lapsaco, Abdera, Seleno urbibus Auctor /

(p. 395) C. XXVI. De Fraorte rege et Boriste condita sub olimpiade .XXX^aII^a. et de Falari tyranno et de Helchia summo pontifice

Solinus, Orosius libro .I^a. capitulo .XX^aVIII^a. / Idem in eodem / Seneca / Helchias pontifex claret /

C. XXVII. De olimpiade .XXX^aIII^a., et Philippo Macedonum et Josia Iude regibus, et Terpando musico et Ligdanio siracusano

Iosias regnat / Auctor ex Boetio / Solinus /

C. XXVIII. De olimpiade .XXX^aIV^a. et de oraculo dodoneo et Anco Marco vel Marcio, et Ostia civitate et de Tanaquil uxore Anci, et de Thalete milesio sub olimpiade .XXX^aV^a.

Seneca in libro de matrimonio / Orosius libro .I^a. capitulo .XXX^aIII^a. Ysidorus libro .X^aV^a. capitulo primo / Auctor /

C. XXIX. De olimpiade .XXX^aV^a. et de discessu Messeniorum (p. 396) a Lacedemoniis,
et de Mirteo poeta, et Jeremias propheta, et Sinope, et Lipara urbibus et
Olda prophetissa

Ysidorus libro .X^oIX^o. capitulo .X^oVII^o. /

C. XXX. De olimpiade .XXX^aVII^a. et Cixare rege Medorum et Cirene et Prusia urbibus
et de Scitis et Periandro tyranno et de olimpiade .XXX^aVIII^a. et Sa-
diate rege Lidorum et Sophonia et Jheremias prophetis

Auctor / Auctor / Sophonias et Jheremias prophetant /

C. XXXI. De olimpiade .XXX^aIX^a. et de destructione tyrannidis Phalaris et urbe
Dirachio

Auctor / Valerius libro .III^o. capitulo de patientia /

C. XXXII. De olimpiade .XL^a. et Dracco legum latore et Diocle qui Ninum cepit, et
Arione metinneo et Tarquino Prisco

Auctor / Orosius libro .I^o. capitulo .XX^oVIII^o. / Boetius in libro de arte
musica / Agellius / Auctor ex Jheronimo et Orosio et Solino / Ysidorus li-
bro .X^oV^o. capitulo .II^o. / (p. 397) Augustinus libro .IIII^o. de civitate
dei / Orosius libro .II^o. capitulo .IIII^o. /

C. XXXIII. De olimpiade .XL^aI^a. et Panetio tyranno et de situ Sicilie et Necho secundo
Questio auctoris / Solutio / Justinus libro .IIII^o. / Marcianus libro .VI^o. /
Ieronimus ex Eusebio / Auctor /

C. XXXIV. De olimpiade .XL^aII^a. et de Joachaz, et Joachim qui et Heliachim, et Aliete
secundo

Daniel et tres pueri clarent in Babilonia et Alemeon /

C. XXXV. De olimpiade .XL^aIII^a. et Acropa, Psammute, Ciaraxe, et Pitaco uno de sa-
pientibus .VII.

Auctor / Justinus libro .VII^o. /

(p. 398) C. XXXVI. De olimpiade .XL^aIII^a. et urbe Camerina et Sapho puella et Alceo
poeta et de Joachin qui et secundus Iheconias

Sapho et Alceus poete clarent /

- C. XXXVII. De olimpiade .XL^aV^a. et de urbe Massilia et Milone crotonensi
Justinus in libro .XL^oIII^o. / Fabula Comani / Solinus / Macer / Tullius /
Valerius / Ysidorus libro .XV^o. capitulo .II^o. / Varro / Valerius libro
.III^o. capitulo de institutis antiquis / Idem in eodem /
- (p. 399) C. XXXVIII. De Jheremia et Baruch prophetis et rege Astiage, et operibus
Tarquini Prisci
Teremias et Baruch prophetant / Justinus libro primo /
- C. XXXIX. De olimpiade .XL^aVI^a. et de Vafre rege, et Solone sapiente, et Polinnestore
cursore
Justinus libro .II^o. / Solinus /
- C. XL. De olimpiade .XL^aVII^a. et de Epimenide vel Epaminunda et de captivitate
Sedechie et incensione templi
Valerius libro .VIII^o. / Auctor / Clemens in primo stromatum /
- Explicit liber quartus decimus^(d)

*
*(d) Incipiunt capitula libri quintidecimi ... (p. 399-400).
Expliciunt capitula.*

Incipit liber quintus decimus^(a)

C. I. De olimpiade [.XL^a]VII^a. et Corinthiorum monarchia destructa sub [oli]mpia-de .XLVIII^a., et de solis eclipsi quam [pred]ixerat Tales, et de tragedis et de bello inter [Ali]atem et Astiagem^(b)

Primus annus captivitatis Israel / Quinta etas^(c) / Comestor / Solinus / Daniel et [Ezechiel]^(b) prophetant /

C. II. De olimpiade [.XLI]X^a. et ludis quinquennalibus et de .VII. sapientibus qui fuerunt et que dixerunt^(b)

Solinus / Augustinus in libro .X^oVIII°. de civitate dei / Valerius capitulo de moderatione / Auctor / Valerius in libro .VII°. / Idem in eodem / Idem in .VIII°. / Tullius libro de senectute / Bias prieneus / Solon atheniensis / Cleobolus Lidius / Augustinus libro .VIII°. de civitate dei / (p. 401) Valerius in libro .VII°. capitulo de justicia /

C. III. De Alceta macedone et de successoribus Nabuchodonosor magni

Auctor / Jeronimus super Danielem / Idem super Ysaiam libro quinto / Auctor /

C. IV. De olimpiade .L^a. et de Tullo vel Tullio Servilio vel Servio, et de ludis ithmiis et phitiis, et de Anaxamandro phisico, in olimpiade quinquagesima prima

Solinus / Ieronimus et Eusebius / Auctor / Valerius libro .III°. / Idem libro primo capitulo de prodigiis / Solinus / Jeronimus ex Tullio / Augustinus libro .VIII°. de civitate dei /

(p. 402) C. V. Quod in olimpiade .LII^a. nichil annotatur sicut in .XXIII^a. et de olimpiade .LIII^a. et de Agone post ludum sub Archemoro et de Amasi rege et Phalari et Habari

Auctor / Auctor /

(a) La lettre ornée a été découpée, partie du texte du c. 1 et au v° partie de la table des chapitres mutilées.

(b) Restitution d'après le texte.

(c) A l'encre noire.

C. VI. De olimpiade .LIIIA^a. et Creso, et olimpiade .LV^a. et Agnone panathegneon et Engamene poeta

C. VII. De Cyro primo rege Persarum

Regnum Medorum deficit et Persarum incipit / Valerius / Auctor ex dictis Eusebii in libro .VIII°. evangelice apodiceos / Justinus in libro primo / (p. 403) Auctor /

C. VIII. De morte Iheremie et mirabilibus eius

Jezechiel lapidatur / Comestor de Jeremias quomodo lapidatus est / Epiphanius / Origo et causa prima adorande imaginis virginis matris et filii eius / Translatio arche federis domini /

C. IX. De morte Iezechielis prophete et de mirabilibus eius

Jezechiel moritur / Comestor / Epiphanius / Iezechiel ambulat super aquas et mortuos suscitat /

(p. 404) C. X. De Nabuchodonosor minore, et Aggeo et Zacharie prophetis

Megastenes in libro iudicorum / Diocles in libro coloniorum / Esopus interficitur / Auctor / Josephus antiquitatum libro .XI°. / Ysaias / Aggeus et Zacharias prophetant /

C. XI. De olimpiade .LVI^a. et de Anaximene phisico, et de Symonide, et Chilone (Philone)^(d) sapiente

Augustinus libro .VIII°. de civitate dei / Ieronimus / Auctor / Auctor /

C. XII. De olimpiade .LVII^a. et de Amintha macedone, et de Ephoro in Lacedemone, et Xenophane colofonio

Babilon capitulatur /

C. XIII. Quomodo capta sit Babilon

Orosius libro .II°. / Marcianus in libro de geometria / (p. 405) Lucanus / Solinus / Orosius libro .II°. / Marcianus in libro sexto / Jeronimus libro .V°. super Ysaiam / Ysaias / Item Jeronimus super Danielem visione .V^a. ex

(d) Philone écrit en correction de texte, dans le titre comme dans le chapitre.

Josepho / Idem in eodem / Ysaia / (p. 406) Idem in eodem ex Josephi libro .XI°. / In capitulo eodem / Item in visione .v^a. / In capitulo eodem /

C. XIV. De .LXX^a annis captivitatis et probatio quod Babylon capta fuerit primo anno Cyri

Daniel / Jheronimus super Danielem / Item Jheronimus in eodem / Item Jheronimus / Auctor / Ezras / Idem /

C. XV. De rebellione Cresi contra Cyrum et de Lidis